
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 6 ze dne 05.12.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 6 ze dne 05. 12. 2022 
 
P ř í t o m n i       
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová, Tomáš Ploc 
Zastupitelé:  David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert 

Rieger 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/6     Informace z KRNAPu 
Č. j.   2/6     Schválení programu 1.zasedání zastupitelstva města Harrachova 
Č. j.   3/6     Seznámení s pozemky ÚZSVM, o které město Harrachov projevilo zájem 
Č.j.    4/6     Schválení způsobu provozu VO v zimním období 
Č.j.    5/6     Informace o výši plateb za energie městem Harrachov 
Č.j.    6/6     Schválení komise pro posuzování návrhů na vyřazení majetku ve vlastnictví Města Harrachov  
Č.j.    7/6     Návrh na rozdělení dotací na podporu sportu z rozpočtu Města Harrachova 
Č.j.    8/6     Stanovení priorit pro dotační program MMR ČR Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury CR  
Č.j.    9/6     Schválení návrhu na člena sportovní komise 
 
Č. j.   1/6 Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 1/6: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 10691/2022 vyrozumění o možnosti seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí „SkiMO Harrachov“ 
- č. 10687/2022 rozhodnutí o stanovení podmínek pro výkon činnosti lyžařského areálu  

 
Č. j.   2/6 Schválení programu 1.zasedání zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 2/6: Starosta města schvaluje program 1. zasedání zastupitelstva města Harrachova, které se koná 
14.12.2022, od 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov: 

1. Zpráva o hospodaření k 31.10.2022 
2. Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2023 
3. Pověření starosty města schválením případných rozpočtových opatření 
4. Vyřazení majetku  
5. Rozpočtová opatření  
6. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací na sport z rozpočtu Města Harrachova  
7.  Nařízení - zimní údržba komunikací 
8.  Nařízení, kterým se vymezuje oblast obce, ve které lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít   

 pouze ke stání silničního motorového vozidla za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 
9.  Schválení smlouvy č.j..: ÚZSVM/HSM/1646/2022-HSMM o bezúplatném převodu vlastnického práva   

 z majetku ČR na Město Harrachov a o zřízení věcného práva (p.p.č. 695/33 v k.ú. Harrachov) 
10.  Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou  
11.  Jmenování členů kontrolního výboru 
12.  Zastupování města na valných hromadách, kde má město majetkovou účast, ve svazcích a mikroregionech 

Starosta města ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů zasedání. 
Termín plnění: 12/2022 
 
Č. j.   3/6 Seznámení s pozemky ÚZSVM, o které město Harrachov projevilo zájem  
Rozhodnutí č. 3/6: Starosta města bere na vědomí seznam pozemků, které byly označeny za účelem jejich možného 
získání od ÚZSVM. 
 
Č. j.   4/6 Schválení způsobu provozu VO v zimním období 
Rozhodnutí č. 4/6: Starosta města schvaluje zachování svícení VO ve stejném rozsahu. 
Starosta města vyrozumí technicko-administrativního pracovníka.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 6 ze dne 05.12.2022  Stránka 2 
 

Termín plnění: 12/2022 
 
Č. j.   5/6 Informace o výši plateb za energie městem Harrachov 
Rozhodnutí č. 5/6: Starosta města bere na vědomí celkovou výši plateb za energie v roce 2022.  
 
Č. j.   6/6 Schválení komise pro posuzování návrhů na vyřazení majetku ve vlastnictví Města Harrachov  
Rozhodnutí č. 6/6: Starosta města schvaluje komisi pro posuzování návrhů na vyřazení majetku ve vlastnictví Města 
Harrachov, ve složení: předseda - Mgr. Tomáš Vašíček, členové – Tomáš Ploc, Ing. Michal Bartoš, Mgr. Vladimír 
Josífek.  
Starosta města vyrozumí účtárnu. 
Termín plnění: 12/2022 
 
Č. j.   7/6 Návrh na rozdělení dotací na podporu sportu z rozpočtu Města Harrachova 
Rozhodnutí č. 7/6: Starosta města schvaluje návrh sportovní komise na rozdělení dotací na podporu sportu 
z rozpočtu Města Harrachova za období 01.01.2022 – 30.06.2022.  
Starosta města zajistí přípravu podkladů - veřejnoprávních smluv do zasedání ZM.   
Termín plnění: 12/2022 
 
Č. j.   8/6 Stanovení priorit pro dotační program MMR ČR Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury CR  
Rozhodnutí č. 8/6: Starosta města, v součinnosti s ostatními  zastupiteli, stanoví do dalšího jednání „Rozhodnutí 
starosty“ priority pro dotační program MMR ČR – Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu.  
Starosta města vyrozumí zastupitele.  
Termín plnění: 12/2022 
 
Č. j.   9/6 Schválení návrhu na člena sportovní komise  
Rozhodnutí č. 9/6: Starosta města schvaluje návrh na člena sportovní komise a jmenuje pana Petra Hamáčka jako 
člena sportovní komise s účinností od 06.12.2022 
Starosta města vyrozumí mzdovou účetní.  
Termín plnění: 12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
               ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                         Tomáš Ploc 

                     starosta                                             místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 6 souhlasí                                                                     ……………………………………. 
                                                                   Lucie Kučerová 
                                                                                                                                                  místostarostka 


